Совет депутатов

муниципального образования

Чебоксаровский  сельсовет

Александровского  района

Оренбургской области

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 11.09.2015 г.              №178

	О внесении изменений в решение №156 от 20.10.2014 года «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 5 Устава муниципального образования Чебоксаровский сельсовет в целях привидения в соответствие с требованиями пункта 4 статьи 406 НК РФ, Совет депутатов решил:
1.
Внести изменения в решение №156 от 20.10.2014 года «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

Внести изменения в приложение к решению и изложить его в новой реакции согласно приложению.

2. Решение опубликовать в средствах массовой иформации согласно установленного порядка.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава муниципального образования:                          Ю. Ф. Золотцев

Разослано: в дело, финансовому отделу администрации Александровского района, инспекции МНС №2 по Оренбургской области, прокурору, на иформационные стенды, на страницу сайта Интернет.
	Приложение №1

 к решения совета депутатов муниципального образования Чебоксаровский сельсовет

от 11.09.2015 г. №178

Ставки налога на имущество физических  лиц

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процент

	свыше 300 000 до 500 000 рублей (включительно)
	0,2 процента

	свыше 500 000 рублей и выше
	0,31 процента